Shu orqali Qur’on tafsirida mantiqiy va falsafiy yondashuvning kuchli asoslari yaratilgan. Ibn Sino qalamiga mansub “Ixlos surasi tafsiri” dunyoning ko‘plab kutubxonalarining qo‘lyozmalar fondlarida saqlanadi. Quyida ularning ba’zilarini keltirib o‘tamiz:

A) Chester Betti 1/17-18 [(11) 3045] - (58 b - 62 a) 699H/1299M. Ushbu nusxaning mikrofoto nusxasi Dubaydagi Jum’a al-Majid kutubxonasida mavjud, raqami 795.

B) Mar’ashiy kutubxonasining ro‘yxatining 1/243 inventar raqam ostida. Ushbu nusxaning mikrofoto nusxasi Dubaydagi Jum’a al-Majid kutubxonasida 3711 inventar raqam ostida saqlanadi.

C) Princeton Universiteti (yangi qo‘lyozmalar) 317-318 (1537) 2 1406- (1b- 12a) 9H/630M.

D) Hindiston kutubxonasi 2/1/14-15 [1234] (1079) \_ (55 \_ 63a) jamlangan \_ 1173H-1179H/1759M-1765M – “Tavhid surasi va Muavvizatayn tafsiri” deb nomlangan. Ixlos va Falaq surasining tafsiri Dehlida 1311H/1893M yilda va Qohiradagi Sa’ada matbaaida 1335H/1917M yilda nashr etilgan.

E) O‘zbekiston fanlar akademiyasi Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik instituti sharq qo‘lyozmalari asosiy fondida ham ixlos surasining

tafsiri 2385 inventar raqam ostida saqlanadi [5: 118, 119].

Ixlos surasi tartib bo'yicha Qur'oni Karimning 112-surasi bo'lib, 4 oyatdan iborat: